
                                   
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-mail:jkpv@eunet.yu.TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Број:  7611

Датум: 27.05.2016. год.

Предмет: Разјашњење конкурсне документације бр. 2
Веза:- Конкурсна документација за јавну набавку Основни материјал за одржавање 

електроопреме и уређаја, бр. МВ-23/2016, број конкурсне документације 
7068/19.05.2016.

  - Захтев за појашњењем конкурсне документације од 27.05.2016.

1. Питање из Захтева:
“ Молим вас да нам дате појашњења за позиције 40,41,43:
Да ли су фидове склопке изведбе „Г“ (са временским закашњењем)?”

Одговор Наручиоца:
За позиције из Конкурсне документације документације наведене као 40, 41, 42. и 
43. важи     да су ЗУДС-е типа «Г» -са временским кашњењем што је и прецизирано у 
техничкој спецификацији. 

ЈКП „Водовод и канализација“Крагујевац
Комисија за јавне набавке


	
	                                                           

